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W trakcie prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: Dostawa 
pojemników na odpady komunalne zmieszane i selektywnie zbierane opublikowanego w Biuletynie 
Zamówień Publicznych pod numerem 2022/BZP 00318901, w dniu 25.08.2022 r. wpłynęły 
do Zamawiającego niżej wymienione pytania i wnioski dotyczące specyfikacji warunków zamówienia 
(zachowano oryginalną pisownię pytań wykonawców). Zamawiający udziela poniżej wyjaśnień i odpowiedzi 
na zadane przez Wykonawców pytania i wnioski.  
 
Pytanie 1  
Przy pojemnikach o wielkości 240L, 120L, oraz 60L Zamawiający powojuje się na normę 840-2, która 
w rzeczywistości odnosi się do pojemników o wielkości powyżej 400L. Czy to błąd, czy Zamawiający miał na 
myśli coś innego? 
Odpowiedź:  
Zamawiający powołuje się na normę PN EN 840, która mówi o dopuszczalnej nośności pojemników w niej 
określonej. Pojemniki muszą spełniać kryteria zawarte w normie.   
 
Pytanie 2  
Czy przy pojemnikach 240L, 120L i 60L na pewno wszystkie pojemniki musza posiadać korek spustowy na 
dnie jak w wypadku pojemników o wielkości 1100L? 
Odpowiedź: 
Pojemniki 120l, 240l i 60l nie muszą posiadać korka spustowego. Pojemnik 1100l musi być w niego 
wyposażony.  
 
Pytanie 3  
Czy pojemniki mogą zostać wyposażone w rączkę w rancie klapy a nie tak jak wyszczególnione jest w SWZ 
na środku klapy? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na rączkę umieszczoną na rancie klapy. 

 

Niniejszy komunikat stanowi integralną część SWZ.  

 


		2022-08-26T08:43:15+0200


		2022-08-26T10:26:48+0200




